АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля  2012г.                                                                                                        № 105
Об          утверждении отчета «Об исполнении

Бюджета  Побединского сельского поселения

за  полугодие 2012года»

                В соответствии  со ст.264 2  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Побединского сельского поселения  за полугодие 2012 года по доходам в сумме 3028,1 тысяч рублей согласно Приложению  1 к настоящему решению.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Побединского сельского поселения  за полугодие 2012 года по подразделам целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов в сумме 2201,8 тысяч рублей согласно Приложению  2 к настоящему решению.
3. Профицит бюджета составляет в сумме 826,3  тысяч  рублей.
            4.Данный отчет об исполнении бюджета за полугодие  2012 года одновременно направить в Совет Побединского сельского поселения.

5. Настоящее решение обнародовать.

Глава

Побединского сельского поселения                                                                   А. Е.Ермолаев

Афанасьева С.Н.
8(38247)42167